

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Henrik Hoffmann Holding ApS

Flakvej 18  
8240 Risskov

CVR-nr. 28 15 80 33

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/04 2021

---

Henrik Hoffmann  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Henrik Hoffmann Holding ApS  
Flakvej 18  
8240 Risskov

CVR-nr.: 28 15 80 33  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 3. november 2004  
Regnskabsår: 17. regnskabsår  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Henrik Hoffmann, Direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.307.424, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 9.257.707.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(16.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.301.555	68.255
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	(286.255)
Finansielle indtægter	3	36.300	43.832
Finansielle omkostninger	4	<u>(21.827)</u>	<u>(2.147)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.309.778</b>	<b>(192.565)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(2.354)</u>	<u>(7.376)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.307.424</u></b>	<b><u>(199.941)</u></b>
Foreslået udbytte		113.000	0
Ekstraordinært udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.182.391	(198.837)
Overført resultat		<u>(98.567)</u>	<u>(109.104)</u>
		<b><u>1.307.424</u></b>	<b><u>(199.941)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	10.200.175	2.984.236
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	0	3.133.348
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		1.906.645	1.974.133
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>12.106.820</u></b>	<b><u>8.091.717</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>12.106.820</u></b>	<b><u>8.091.717</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		141.851	131.590
Andre tilgodehavender		4.834	29.378
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		88.836	147.046
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>235.521</u></b>	<b><u>308.014</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>26.501</u></b>	<b><u>39.512</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>262.022</u></b>	<b><u>347.526</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>12.368.842</u></b>	<b><u>8.439.243</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.173.234	4.990.843
Overført resultat		2.846.473	2.945.040
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.257.707</u></b>	<b><u>8.060.883</u></b>
Anden gæld		1.749.700	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b><u>1.749.700</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	580.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		584.800	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		146.751	251.054
Selskabsskat		46.134	52.390
Anden gæld		3.750	74.916
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.361.435</u></b>	<b><u>378.360</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.111.135</u></b>	<b><u>378.360</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.368.842</u></b>	<b><u>8.439.243</u></b>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstraordin- ært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.990.843	2.945.040	0	0	8.060.883
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	1.182.391	(98.567)	113.000	110.600	1.307.424
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>6.173.234</b>	<b>2.846.473</b>	<b>113.000</b>	<b>0</b>	<b>9.257.707</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.068.210	279.252
Nedskrivning kapitalandele	0	(210.997)
Regulering til indre værdi	<u>233.345</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.301.555</u></b>	<b><u>68.255</u></b>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af underskud i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>(286.255)</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>(286.255)</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	36.300	39.800
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>0</u>	<u>4.032</u>
	<b><u>36.300</u></b>	<b><u>43.832</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.800	0
Andre finansielle omkostninger	15.083	2.147
Rentetillæg selskabsskat	<u>1.944</u>	<u>0</u>
	<b><u>21.827</u></b>	<b><u>2.147</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	91.190	148.038
Sambeskatningsbidrag	<u>(88.836)</u>	<u>(140.662)</u>
	<b><u>2.354</u></b>	<b><u>7.376</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.001.941	956.941
Valutakursregulering	2.900.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	0	(5.000)
Overførsler i årets løb	125.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>4.026.941</u>	<u>1.001.941</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.982.295	1.795.077
Årets resultat	1.301.555	279.252
Overførsler i årets løb	3.008.348	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	(210.998)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(118.964)	118.964
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>6.173.234</u>	<u>1.982.295</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>10.200.175</u></b>	<b><u>2.984.236</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
HH Ejendomme Risskov ApS	Aarhus	66,7 %	4.680.689	204.332
Anlægsgartnerne H. Hoffmann A/S	Aarhus	66,7 %	10.560.841	1.160.801
Klinik Nielsen, Århus ApS	Aarhus	100 %	39.156	158.120
			<u>15.280.686</u>	<u>1.523.253</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	125.000	125.000
Overførsler i årets løb	(125.000)	0
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	3.008.348	3.394.603
Årets resultat	0	(286.255)
Udbytte modtaget	0	(100.000)
Overførsler i årets løb	(3.008.348)	0
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>0</u>	<u>3.008.348</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.133.348</u></b>

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	31. december 2020	næste år	efter 5 år
Anden gæld	<u>0</u>	<u>2.329.700</u>	<u>580.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.329.700</u></b>	<b><u>580.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en støtteerklæring overfor det tilknyttede selskab HH Ejendomme Risskov ApS

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.